NOTA DE SUBEMPENHO SE 00007 007

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BAERA 04/07/2017
CNPJ 01.729.464/0001-04 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILETRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 07/2017

CREDOR 224-s0se anvonzo srceco, s47.640.106-a5

RUR GUAPE, 5, FURNAS, SAO JOSE DA BARRR, MG, CEP 37945-000, CT 22.427.865-1,

Beco 1, Ag 4431, BANCO 0O BRASIL, C/C 5925-0, Fone (35)99990-4930

ESPECIFICACAO DA DESPESA IMPORTANCIA

NOTA DE SUBEMPENHO, DE DESPESAS DE DIARIAS, PARA O | Valor 1.162,56

VEREADOR: JOSE ANTONIO, REPRES. A CAMARA MUNIC. DE
3.J.BARRA/MG, DE ACORDD COM A RESOLUCAD N® 58 DE
04 DE JULHO DE 2011 E CONF. RELATORIO DE VIAGEM EM
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ANEXO. VIAGEM A BRASILIA/DF, EM 04-07-2017. I
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Orgas 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacac 0103100034.003 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES B/ REPFRES. DA CM
339014 Diarias - Pessoal Civil
33901402 Diarias de Presidente da Camara
Subprojeto 0003 DESPESAS COM PESSOAL E ENCAREOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
Ll
SALDOS EE 00007 Cota 4 04/07/2017
Saldo anterior 4.360,31 CUSTEIO
Valor 1.162,56
Saldeo atual 3.187;75
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DECLARAGCAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador José Anténio
Bicego esteve presente no Gabinete do Deputado Federal Rodrigo Pacheco, em
Brasilia, no dia 05/07/2017, para tratar de assuntos de interesse do Municipio de
S&o José Da Barra e da Camara de Vereadores local.

Brasilia = DF, 05 de Julho de 2017.

MMM

Chefe de Gabinete do Deputado Federal Rodrigo Pacheco PMDB/MG
Ponto 225162

CAMARA DOS DEPUTADOS — ANEXO IV — GABINETE 510 — BRASILIA/DF = CEP: 70.160-800 — TEL.; (61) 3215-5510 — FAX: (61) 3215-2510



CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete Deputada Federal Didmina Pereira

DECLARACAOQ

Declaro para os devidos fins e efeitos, que o Vereador JOSE ANTONIO
BICEGO do Municipio de S3o José da Barra — Minas Gerais, esteve no
Gabinete Parlamentar da Deputada Damina Pereira no dia 05 de julho
para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia, 05 de julho de 2017

| /]
&ud; a,-t/LL/

CARMEM SOARES CAMPOS
Chefe de Gabinete

© Cimara dos Deputados — Anexo 1V — Gabinete 434 — Brasilia— DF — CEP: 70160-900
Telefone: (61) 3215-5434 — Fax: (61) 3215-2434
dep.daminapereira@camara.leg.br




b CAMARA DOS DEPUTADOS
- Gabinete do Deputado Renato Andrade - PP/MG

DECLARACAO

Declaro para fins de prova junto a Cidmara Municipal de Sdo José da
Barra — MG, que o Vereador JOSE ANTONIO BICEGO, esteve em meu Gabinete

Parlamentar, situado na Cémara dos Deputados — Anexo I1T — Gabinete 483 — Brasilia -

DF.
Por ser verdade firmo a presentg declarago.
Brasilia, 05 de julho de 2017.
\ /¥
RENATO ANDRADE
Deputado Federal
Cédmara dos Deputados | Anexo IlIl - Gabinete 483 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF

Tels (61) 3215-5483/3483 - Fax (61) 3215-2483 | dep.renatoandrade@camara.leg.br | renatoandrademg@uol.com.br



ESCOLA ESTADUAL DE FURNAS R.0.4.5. B.2

Ensino Fundameniel, Médio e Técnico
DEC. DE C‘RIAME N° 7580 MG: 29-04-64, 16157 MG 20-03-74 E 31615 MG 01-08-90 E PORTARIA
1246/94 MG 03-12-94 -
RUA VARGINHA, 770 — FONE (35)523-5378 QU 3523-5434. CEP
37945-000 — SAQ JOSE DA BARRA/ FURNAS/ MG

OFICIO N°16/2017

Sio José da Barra, 28 de abril de 2017.

A Empresa de Furnas Centrais Elétricas S.A.

Prezadas Senhoras, i
Flavia Corréa Daisson e Ana Paula da Rocha Santos

Vimos pelo presente, solicitar de V.Sas. se dignem nos conceder o espago de trés laboratorios de
mecénica localizados no Centro de Treinamento de Furnas (CTFU/GAO.A), situado na rua Guapé,
n°.749, CEP 37945-000, Bairro Furnas, S&o José da Barra - MG, para que os mesmos venham a ser
utilizados com a finalidade de aulas priticas do Curso Técnico de Mecénica da Escola Estadual de
Furnas, localizada na rua Varginha, 770, CEP 37945-000, Furnas, S&o José da Barra (MG).

Informamos a V.Sas. que as aulas se iniciardo no dia 26/07/2017 e que o curso € de grande importéncia
para a comunidade local e regional, pelo fato de poder propiciar um ensino profissionalizante completo,
objetivando a qualidade com teoria € prética. Sem dilvida, os laboratérios trardo beneficios enriquecendo
a grade curricular com o uso prético dos equipamentos que 14 se encontram.

Cumpre-nos informar a V.Sas. que nos comprometeremos 2 zelar pelo espago fornecido pela Empresa
de Furnas, assim como os equipamentos disponibilizados, deixando-os nas mesmas condictes que os
encontrarmos e, para tal, contaremos com uma equipe que providenciard diariamente a limpeza e a
ordem do espago ora cedido.

Certos de podermos contar com 0 apoio & a compreensdo de V.Sas., desde j4, agradecemos , valendo-
nos da oportunidade para apresentar a V.3as. 05 N0ss0S protestos de elevado aprego e consideragdo,

aguardando 0 distinto parecer.
Cordialmente, _
Cinthya Rodrigues Vieira /)(
A oretr iepiios A \\
4 7 ora
MG 25/0212017 PR m::g Vieira \O
T oo henico
EHASF 13304345 D

Sra. Flavia Corréa Daisson

Sra. Ana Paula da Rocha Santos
Eletrobras Furnas
S0 José da Barra - MG

E‘?‘sCOLA ESTADUAL DE FURNAS
Ensino Fundamental (1° ao 8°), Ensino Médio e Técnico
_ Decreto de Criagio N° 7580 MG - 20/04/64
Criagdo do 1° Grau: Decreto N° 16157 MG 20/0374
Criagdo de 2° Grau: Decreto N° 31615 MG 01/08/90
Autorizac3o de Funcionamento Curso
de Elairotécnica: Portaria 1246/94
Autorizaco de Funcionamento Curso

de Administrag3o: Portaria 895/2012
Buoa Varainha 770N . Fana: (A81 38715474



Estado de Minas Gerais

ANEXO |

Solicitacdo de diaria/passagem:

Nome do sewidt')rlvereador: CPF:

,(E?/S«Mm Bicoe 6. 040 106 - £ R
Unidade Administrativa: \ | Dotag&o orcamentaria:

O). Gimmna Muniegol/ 0101 03] 008 405339014
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Autorizacao

Data:

Db SV AREY

Meio de | Valor liberado:
transporte:




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.° 242 - Centro - CEP. 37.945-000 - Fone: 35 3523-910]

SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

Anexo I1

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E
VEREADORES EM GERAL

RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011 e
RESOLUCAO 58/2011

Funcionario (a)/Vereador(a): (t%\k—’ M@w %@
GPRLG: Veud. ¢40 Jop-¥2
Cargo: ¢l y 100 J

Autorizado por:

Data de safda: 0O L[ { o3

Horério: O ré A0

Data do retorno: NA l O3

Horério: 5{ (PHO

Quantidade de Diarias recebidas: Q} R S | Q ase. N
Valor recebido: RS =—==--===(......... reais) Q\‘%\ X . \L;: 2.5(

Destino da Viagem: (Cidade/estado) gmﬂ GO, =
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

ANEXO I

RELATORO DE VIAGEM / PRESTAGAO DE CONTAS

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:
SAIDA: 84.659 Km.

Dia Més Origem Destino Hora Hora

) Saida Chegada
04 07 Sdo José da Barra | Brasilia/DF 06:30h | 16:00h
07 07 Brasilia/DF Sao José Barra | 08:00h | 18:00h
Despesas Valor Valor recebido | Valor Valor
realizadas aprovado _ restituido | ressarcido
Didrias R$1.162,56 | R$1.162,56 R$0,00 R$0,00
Quilometragem 1.295 km
percorrida
Estacionamentos | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Reembolso com | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Alimentacao
Reembolso de | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Hospedagem .‘
Reembolso com | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Combustivel
QOutras - Taxi R$ 0,00 R$0 00 _ R$0 0
TOTAL $1.162,56 | R81.162,5¢ 0

CHEGADA: 85.954 km.

Quilometragem percorrida: 1,295 Kr

Preco por quilémetro: Veiculo préprio da Prefeitura Municipal.

Parce]a de Allmentag,ﬁo)




